

ҚАЗАҚСТАН ПОЛИЦИЯСЫНЫҢ КҮНІ ҚҰТТЫ БОЛСЫН ! С ДНЕМ КАЗАХСТАНСКОЙ ПОЛИЦИИ !

ҚҰРМЕТТІ ПОЛИЦИЯ ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІ ЖӘНЕ АРДАГЕРЛЕРІ

Сіздерді, ұжымдарыңызды және ардагерлерді шын жүректен ҚР полициясы күнімен құттықтаймыз!

Сіздер мемлекеттегі заңдылықты қадағалап, қоғамдағы тұрақтылықты қамтамасыз етіп, қиын әрі игі қызмет атқарасыздар! Сіздердің ерен еңбектеріңіздің арқасында мемлекетіміздің әр азаматының заңды құқықтары мен бостандықтары және қауіпсіздігі қамтамасыз етіледі.

Осы қойылған мақсаттарды орындау кезіндегі адал қызметтеріңіз үшін шын жүректен алғысымызды білдіреміз.

Сіздерге зор денсаулық пен ұзақ өмір, кәсіби және азаматтық борышыңызды өтеуде қажымас қайрат пен талмас қанат, табыс пен сәттілік тілейміз! Отбасыларыңызға бақыт-береке мен аман-саулық, қуаныш пен шаттық тілейміз!

Құрметпен,

Қала әкімі

Қалалық мәслихат хатшысы

Қ.Камзин

Б.Сәрсембеков

УВАЖАЕМЫЕ РАБОТНИКИ ПОЛИЦИИ И ВЕТЕРАНЫ!

Поздравляем Вас, Ваших коллег и ветеранов службы с Днём полиции РК!

Ваша служба обеспечивает общественную стабильность, гарантию безопасности, здоровья и покоя наших граждан. В борьбе с преступностью, на страже чести, достоинства и безопасности Приозерцев проявляются Ваши лучшие качества - сила и доброта, мужество и самопожертвование.

Мы искренне благодарны Вам за Ваш честный труд, за верность выбранной профессии и за преданное служение закону. Пусть гордятся Вами земляки - несите с честью возложенную на Вас ответственность.

Желаем Вам крепкого здоровья, успехов в службе и выполнении профессионального и гражданского долга! Любви и семейного благополучия Вам и Вашим близким!

С уважением,

Аким города

Секретарь городского маслихата

Қ.Камзин

Б.Сәрсембеков

ОТКРЫТИЕ ПАМЯТНОГО ОБЕЛИСКА

16-июня перед зданием отдела внутренних дел города Приозёрск был торжественно открыт обелиск погибшим сотрудникам полиции. На церемонии открытия обелиска присутствовали аким города Приозёрск Кайрат Камзин, заместитель начальника департамента внутренних дел Карагандинской области полковник полиции Ардак Ынтыкбаев, руководители учреждений и организации города, сотрудники отдела внутренних дел, ветераны органов внутренних дел и члены их семей.

Открывая мемориал аким города Кайрат Камзин отметил достижения сотрудников полиции в укреплении правопорядка и безопасности граждан в городе. Затем перед собравшимися выступил заместитель начальника департамента внутренних дел Карагандинской области полковник полиции Ардак Ынтыкбаев, который сказал: «Более 700 сот-

рудников казахстанской полиции героически погибли при исполнении служебных обязанностей и навсегда останутся в памяти своего народа, как истинные борцы за справедливость. В числе погибших - 26 сотрудников Карагандинской области. Открывая мемориал, мы отдаем дань памяти тем, кто в мирное время отдал свою жизнь в борьбе с преступностью, защищая конституционные права граждан. Сегодня мы вспоминаем тех, кто ни на минуту не усомнился и до конца исполнил служебный долг, не дрогнул перед глазами смерти. Они навечно останутся в наших сердцах». Полковник Ынтыкбаев поблагодарил акима Приозерска за содействие в возведении обелиска.

Церемония завершилась оружейным залпом, после чего к обелиску возложили цветы. Вдове погибшего сотрудника полиции Ерика Шохметова полковник Ынтыкба-

ев вручил подарок и цветы. Инспектор дорожной полиции Ерик Шохметов был убит при задержании особо опасных преступников в феврале 2002 года. За проявленное мужество и героизм при задержании особо опасных преступников Указом Президента Казахстана от 3 мая 2002 года Ерик Шохметов был награжден медалью «Ерлігі үшін» посмертно.

Б. Кенжебеков



23 июня – День казахстанской полиции

Новости региона

АКИМ КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСЕТИЛ ПРИОЗЕРСК



22 июня аким Карагандинской области Кошанов Ерлан Жаканович с рабочей поездкой посетил наш город.

По приезду в город аким области посетил ТОО «Ер-Тай», где он ознакомился с работой

фабрики, в частности с переработкой свинцово-содержащей руды.

Затем аким области осмотрел строящиеся очистные и канализационные сооружения города.

В сфере внимания главы области также



вошло выведенное из аренды МО Российской Федерации и переданное Республике Казахстан здание детского сада «Незабудка». Осмотрев здание детского сада, аким области дал ряд заданий соответствующим должностным лицам по ремонту здания и вводу в эксплуатацию согласно целевого назначения.

После чего, Ерлан Кошанов ознакомился с работой ТОО «Лечебно-оздо-

ровительный комплекс «Балхаш» и посетил городской стадион.

В завершение своего визита, аким области возложил цветы к недавно открывшемуся перед зданием городского отдела внутренних дел мемориалу памяти сотрудникам органов внутренних дел, павшим при исполнении служебного долга.

Б. Алшынбекулы



АСТАНА ӘУЕЖАЙЫ АТАУЫНЫҢ ӨЗГЕРТІЛУІНЕ ШКІР

Астана әуежайының Елбасымыз Нұрсұлтан Назарбаев есіміне өзгеруі көпшілік халық арасында қолдау тапқаны баршамызға мәлім. 2017 жылдың 21 маусымынан бастап елордадағы Астана халықаралық әуежайы Тұңғыш Президентіміз - Елбасы Нұрсұлтан Әбішұлы Назарбаевтың атымен аталатын болды. Бұл Тәуелсіз Қазақстанның негізін қалаған Елбасының ерен еңбегіне тағы да бір ерекше құрмет. Сондықтан да барша қазақстандықтарды осы қабылданған ше-

шіммен құттықтағым келеді. Аталған бастаманың негізі ол - болашақ ұрпақ алдында тұңғыш Елбасымыздың ерен еңбегін дәріптеу және мәңгі ұмытылмас қазақтың мандайына біткен кеменгер, біртуар азамат екенін насихаттау.

Ш. Жанылхан,
Приозерск қаласының ішкі саясат,
мәдениет және тілдерді дамыту
бөлімінің бас маманы



БОЛАШАҚҚА БАҒДАР. РУХАНИ ЖАҢҒЫРУ



Жақында ғана Елбасы мақаласының негізгі рухани темірқазығын осыдан 100 жыл бұрын іргесі қаланған Алашорда үкіметінің ұстанымдарынан алғанын айтқан едік. Олай дейтініміз «Болашаққа бағдар. Рухани жаңғыру» мақаласында Елбасы негізгі басымдықтарды айта келіп, «Туған жер», «әліпби ауыстыру», «100 оқулық», «100 тұлға» қатарлы ерекше бағдарламаларды алға тартқан болатын.

Бұл ой ғасыр бұрын «жүз жылдық жаңғыруымызға» азық болған алашорда көсемдерінің көкесі еді. Елбасы соны іске асыруға мүмкіндік жасады.

Алашорданың 100 жылдығы қарсаңында Елбасы мақаласында айтылған рухани жаңғыру бағдарламаларын алаш идеясымен сабақтастыра отырып тарқатып көрсек.

Бүгінгі қаламымызға арқау еткіміз келгені «Туған жер» бағдарламасы.

Елбасының өзі айтқандай «Туған жер» бағдарламасы арқылы «жалпыұлттық қасиетті орындар ұғымын сіңіру» барысында алашордашыларға жасап жүрген бір қиянатымызды дұрыстаудың реті келіп тұр. Олай дейтініміз, мысалы, Ахмет Байтұрсынұлы тек Қостанайға, Шәкерім мен Абай тек Семейге, Мағжан – Қызылжарға, Сұлтанмахмұт Павлодарға ғана керек секілді көретініміз өтірік емес. Ал шын мәнінде олар өз заманында күллі қазақтың қамын жеді емес пе?! Рушылдық, жершілдік, жүзшілдікті дәл осы алаш арыстарына келгенде ысыра тұратын уақыт жетті. Бұл жайлы алдағы уақытта Елбасы мақаласында айтылған «100 тұлға» бағдарламасын талдау барысында да кеңірек тоқталатын боламыз.

Сөзімізді қорыта келгенде рухани жаңғырудың бастауында тағы да алашорда үкіметінің негізгі ұстанымдары тұрғанын байқаймыз. «Туған жер» бағдарламасын жүзеге асыру барысында алаш арыстарының еңбегін де ұмытпай, соны негізге ала отырып, іске асырсақ қандай жарасымды болар еді. Себебі «сен кешегі күнге топырақ шашсаң, келер күн саған тас ататынын» ұмытпаған абзал.

<http://elana.kz/>

...Өз тіліңді құрметте!

ТІЛ БАЙЛЫҒЫ- ӘРБІР ЕЛДІҢ ҰЛТТЫҚ МАҚТАНЫШЫ

Тіл байлығы - әрбір елдің ұлттық мақтанышы. Ол атадан балаға мирас болып қалып отыратын баға жетпес мұра. Демек, әр адам ана тілін көзінің қарашығындай қорғауға, оның орынсыз шұбарлануының қандайына болса да қарсы тұруы тиіс. Мемлекеттік тіл – мемлекеттің бүкіл аумағында қоғамдық қатынастардың барлық саласында қолданылатын мемлекеттік басқару, заң шығару, сот ісін жүргізу және іс қағаздарын жүргізу тілі. Ел бірлігі доктринасында мемлекеттік тіл ұлттық және рухани бірліктің басты факторы, негізгі басымдығы ретінде айқындалған. Оны меңгеру әрбір Қазақстан азаматының парызы мен міндеті саналып, жеке өзінің бәсекеге қабілеттілігі мен қоғамдық өмірге араласуының белсенділігін айқындайтын ынталандырушы тетік болуға тиіс. Мемлекеттік қызмет саласындағы реформалар мемлекеттік тіл – қазақ тілінің дамуына да өз септігін тигізіп келеді. Әркімнің түріне емес, тіліне қарап, сол адамның тегі, халқы мен мемлекеті туралы ақпарат алуға болады. Қазақ тілі — қазақ халқының ана тілі. Ол — халық тарихымен бірге жасап, ұрпақтан-ұрпаққа қатынас құралы ретінде қызмет етіп келеді. Тіл – қай ұлтта, қай елде болса да қастерлі, құдіретті. Ол әрбір адамға ана сүтімен бірге еніп, қалыптасады. Тіл– ол достықтың кілті, ынтымақтастықтың бастауы, ырыс берекенің алды, ұлттың әрі жаны, әрі ары. Тіл жай сөз емес, ол өмірдің талай сынынан өткен, өскелең талаптарға сәйкес өрістей түскен, толыққанды ақиқат десек, жаңыла қоймаспыз. Тілсіз қоғамның қандай түрі болса да өмір сүре алмақшы емес, ол тілдің өзі қоғам бар жерде

ғана пайда болып, өмір сүреді. Демек қоғамнан тыс, бөлек тіл жоқ. Мұның мәні – тіл жоқ жерде адамдардың бірлесіп жұмыс істеуі, қоғамдық өндірістің өндірістің қай саласын болса да ұйымдастырылуы, дамытуы мүмкін емес. Тіл байлығы әрбір елдің ұлттық мақтанышы. Әрине ұлттың ең бірінші, ең қасиетті сипаты – оның ана тілі.

Ана тілі – ең басты байлығымыз. Ана тілі – ең ұлы мен тамаша тіл. Менің ана тілім – қазақ тілі. Қазақ тілі – мемлекеттік тіл. Бұл – ауыр тіл, бірақ әрбір құрметті азаматқа оны білу керек. Қазақ тілі - Қазақстан Республикасының мемлекеттік тілі. Конституциямыздың жетінші бабының бірінші тармағында «Қазақстан Республикасындағы мемлекеттік тіл – қазақ тілі» - деп анық жазылған. Біздің азаматтық парызымыз – тіл заңдығы талаптарды жүйелі түрде жүзеге асыру. Тәуелсіз елдің елдігі үшін жас ұрпағын парасатты да білімді, іскер де қабілетті, отансүйгіш те ұлтжанды тұлға етіп қалыптастыруды мемлекеттік тілдің атқаратын қызметі орасан зор.

Тіл – ұлттың жаны. Ал ұлттың болашағы – оның ана тілі. Тіл – халықпен бірге өмір сүріп дамиды, әр ұлттың тілі – оның бақыты мен тірегі. Елбасы Н.Ә.Назарбаев халықтың болашағы туралы тереннен толғай отырып, «мемлекеттің ең басты дүниесі тек қана байлық емес, сонымен қатар ана тіліміздің болашағы» - деген болатын. Тіл тағдыры – ел тағдыры өкпенің ешуақытта ұмытпайық. Әрбір адам өз ана тілін білу және мемлекеттік тілін меңгеру міндетті.

Приозерск қаласының Әділет басқармасы

ПРИОЗЕРСК ҚАЛАЛЫҚ ҚОҒАМДЫҚ КЕЛІСІМ КЕҢЕСІНІҢ ЖҰМЫСЫ ТУРАЛЫ

2017 жылдың 19 маусым күні «Приозерск қаласының ішкі саясат, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі» ММ ұйымдастыруымен «Қазақстан халқы Ассамблеясының міндеттерін жүзеге асыру бойынша Қоғамдық келісім Кеңесі жұмысының тәжірибиесі туралы» және «Қоғамдық саяси ахуалды тұрақтандыру мақсатында дін саласындағы 1 жартыжылдығында атқарылған жұмыс-

Сонымен қатар, Кеңес мүшесі П.Кенжебекова кітап оқуға ниеті бар қала оқырмандарына «Жас толқын» және «Сырлас» клубтарының есігі әрдайым ашық екенін айта кетті. Өйткені кітап оқыған адамның ойлау жүйесі әлдеқайда жүйрік болады. Кітапханаға келіп түсетін діни бағыттағы және басқа саладағы барлық кітаптар арнайы тексерістен өтетіндігін мәлімдеді. Сондық-



тар» тақырыптары аясында дөңгелек үстел өткізілді. Дөңгелек үстелге қатысушылар: Кеңес төрағасы О.Айтпенбетов және Кеңес төрағасының орынбасары Г.Шәрбекова, хатшысы Ш.Жанылхан, Кеңес мүшелері П.Кенжебекова, Ж.Қармысова, С.Ахметова, А.Чалгимбаев және дін маманы Б.Құрманғожин.

Дін маманы Б.Құрманғожин өз баяндамасында қала бойынша қоғамдық саяси ахуал тұрақты екенін және діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу бойынша әр түрлі форматта қала мекемелері арасында 18 іс-шара өткізілгендігін және жұмыс одан әрі жалғасын табатындығын мәлімдеді. Атқарылған іс шаралар бойынша материалдар жергілікті «Приозерский вестник» газетінде тұрақты түрде жарияланып тұрады.

тан сенімді түрде кез келген уақытта кітаптармен танысып, кітап оқуға болатыны жөнінде мәлімдеді.

Кеңес төрағасының орынбасары Г.Шәрбекова: - Қала жастарына, мектеп оқушыларына әркімді тыңдай бермей, дінге қатысты сауалдар, қандайда бір түсініксіз сұрақтар болса тікелей мешіт имамымен сұхбаттасқан дұрыс болар. Жастарымызды, балаларымызды дұрыс емес бағыттағы діни ағымдардан қорғайық, дұрыс бағыт-бағдар беріп қолдайық! - деп өз пікірін білдіріп, ойын аяқтаған болатын.

Ш. Жанылхан,
Приозерск қаласының Қоғамдық
келісім Кеңесінің хатшысы

Ғасыр дертімен күрес

СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ЖОЛ ЖОҚ

Сыбайлас жемқорлықтың мемлекеттің бәсекеге қабілеттілігін едәуір төмендететіні, қоғамда демократиялық қайта құруларды жүзеге асыруды тежейтіні, елдің халықаралық беделіне көлеңке түсіретіні белгілі. Ең бастысы – адамдардың қоғамның демократиялық негізіне деген сеніміне, заң мен әділдікке деген сеніміне, түптеп келгенде, билікке деген сеніміне кері әсер ететіні хақ.

Демократиялық институттар мен құндылықтар сыбайлас жемқорлықтың көріністерімен, сондай-ақ одан туындайтын қоғамның тұрақты және қауіпсіз дамуына қатер төндіретін түйткілді мәселелермен сыйыспайтыны анық. Тиісінше Қазақстанда іске асырылып жатқан демократиялық қайта құрулар сыбайлас жемқорлықтың барлық көріністеріне қарсы күресте жүйелі жұмыс істеуі мүмкін емес.

Жемқорлықпен күрес бүгінде елімізде мемлекеттік маңызы бар түйткілді мәселеге айналып отырғандығы шындық. Елдің ертегі үшін, болашақ келер ұрпақ алдында еңсегіміздің бек көтеріліп жүру үшін, жемқорлық індетімен белсене күресіп, түп-тамырымен жойып қажет. Бұл – індет адамзат баласына жат қасиет. Кеңестік дәуірден бастау алған, жең ұшынан жалғасын табатын, көз қысты, бармақ басты әдеті әлі болса қылаң беріп келеді. Бұл дерт еліміздің дамуына, экономиканың өркендеп өсуіне өрескел кедергі келтіретіні даусыз.

Мемлекеттік сатып алу, мемлекет қаржысын талан-тараж етіп, ысырап қылу, жер телімін заңсыз беру, дүние-мүлкін, ақша

Жемқорлық



капиталын салық декларациясынан, яғни мемлекеттен жасырып қалу сияқты мемлекет қалтасына қауіп төндіретін жат қылықтар әлі де баршылық.

Қазіргі таңда мемлекет тарапынан жемқорлыққа қарсы күрес мақсатында ауқымды жұмыстар жүргізілуде. Сыбайлас жемқорлықтың тамыры тереңде жатқан қауіпті әлеуметтік құбылыс.

Қорыта айтқанда, мемлекеттік қызметкердің атына кір келтіретін әрекеттерден әркімнің де аулақ болғаны жөн. Мұндай заңбұзушылыққа қасақана барғандар қатаң жазаға да тартылады. Оларға біздің қоғамда да, арамызда да орын жоқ екенін түсінгені абзал.

А.Ким,
«Приозерск қаласының жұмыспен
қамту және әлеуметтік бағдарламалар
бөлімі» мемлекеттік мекемесінің
басшысы

Департамент Агентства Республики Казахстан по делам государственной службы и противодействию коррупции по Карагандинской области

<p>Вы желаете поступить на государственную или правоохранительную службу?</p> <p>Обращайтесь в Управление государственной службы 50-40-23</p>	<p>По вопросам качества оказания государственных услуг</p> <p>Отвечает в Управлении государственных услуг 50-40-66</p>
<p>Вы стали свидетелем, как государственный служащий нарушал нормы служебной этики?</p> <p>Звоните в Управление контроля в сфере государственной службы 50-40-75</p>	<p>Вы интересуетесь реализацией антикоррупционной политики?</p> <p>Вам помогут в Управлении профилактики коррупции 50-41-02</p>

CALL-CENTER: 1424



Мемлекеттік бағдарлама қолға алынды

ҮШТІЛДІ БІЛІМ БЕРУДІ ЖҮЗЕГЕ АСЫРУ ЖОЛДАРЫ

Елбасының үштұғырлы саясаты аясында шетел тілін үйрену, оның қолданыс аясын кеңейту бүгінде кезек күттірмейтін өзекті де келелі мәселелердің бірі болып отыр.

Президентіміз: «Қазақстан бүкіл әлемде халқы үш тіл білетін жоғары білімді ел ретінде қабылдануы тиіс. Бұл мемлекеттік тіл – қазақ тілі, ұлтаралық тіл ретіндегі орыс тілі, ғаламдық экономикаға табысты интеграцияға жол ашатын ағылшын тілі» деп қадап түсіндірді.

беру мәселесі жан-жақты әрі қызу талқылануда. Байыбына бармаған кейбір «қарсылар» бұл үрдіске өтуге қатты алаңдаушылық білдірде.

Бұл үрдіске көшу кезең-кезеңмен жүзеге асырылады. Жаратылыстану пәндері – информатика, химия, биология және физика ағылшын тілінде оқытылады.

Орта мектептерде сабақ бастан-аяқ тек ағылшында жүруі шарт емес. Ең бастысы, ұғымдық түсіндіру ағылшынша болады. Яки, ұстаз сол ұғымдарды жиірек қолданса болғаны.

Өзекті мәселе

НОТАРИУС ҚЫЗМЕТІНІҢ МАҢЫЗЫ

1997-жылы «Нотариат туралы» Заң қабылданғаннан бері заңнамалық акт талай өзгерістер мен толықтыруларға ұшырағаны белгілі. Дегенмен, өз кәсіби қызметтерімізді адал және мінсіз атқарып келе жатқан біз – нотариустар 14-шілдені өзміздің төл мерекеміз деп санаймыз.

тарқисыз түпқұжат болып табылады. Сондай-ақ нотариаттық іс-қимылды іске асыру аясында нотариустың жаңа міндеті – медиатор болуды енгізу, жеке нотариустардың орталықтандырылған мұрағаттарын жинау және сақтау, сондай-ақ нотариус көмекшісінің рөлі мен мәртебесін көтеру секілді нотариаттың өзекті мәселелері бүгінгі таңда өзекті болып отыр.

бүгінде бүкіл әлемде 1 жарым миллиардтан астам халық сөйлейді. Одан өзге, бұл тілді 1 миллиардқа жуық халық үйреніп жүр. Демек, 2 жарым миллиардтай адамзат баласы ағылшын тілінде еркін сөйлейді немесе тым құрығанда түсінісе алады деген сөз.

Үштілділіктің маңызын түсіне білген жанның еліміз үшін болашақтағы алары да, берері де мол. «Біз ағылшын тілін игеруде серпіліс жасауымыз керек. Қазіргі әлемнің осы «лингва франкасын» меңгеру біздің еліміздің әрбір азаматына өмірдегі шексіз жаңа мүмкіндіктерді ашады».

Осынау мүмкіндіктерді игеру мақсатында бүгінгі білім ордалары үштілділікті енгізудің, оны тиімді жүргізудің тың жолдарын іздеуде.

Мектепте қазақ тілін оқыту барысында орыс тілі, ағылшын тілі пәндерін бірлікте алу мұғалімнің шеберлігіне байланысты жүргізіледі, өтіліп отырған бағдарламаға сай үш пәнді бірлікте ала отырып, пәнаралық байланысты жүзеге асыруға болады.

Оқушылардың интеллектуалдық қабілетіне түрткі болатын ойын технологиясын қолдана отырып сабақты үш тілде жүргізуді тиімділігі зор. Өнімді нәтиже беретін іскерлік ойындары: «Полиглот», «Кім тапқыр?», «Үздік тілші», «Кел, сайы-сайық!», «Тілдер сөйлейді» сынды тағы басқа ойындарды өткізудің үштілді менгертудегі маңызы айрықша.

оқушылар қызыға орындап, еркін аударма жұмыстарын жасауға дағдыланады. Мәселен, «Мақал-мәтелдердің үндестігі» салыстыру жұмысы оқушылардың жас ерекшелігіне байланысты ұсынылып, сыныбына орай күрделеніліп отырады.

Әдебиет пен тіл – рухани егіз пәндер болғандықтан, оларды бірге ала отырып жүргізген сабақтарда үштілділікті қолдану аясында оқушылардың коммуникативтік қабілеттерін, зерттеушілік әрекеттерін дамытып, салыстыру, талдау, дәлелдеу сынды дағдыларын қалыптастыруға болады.

Әдебиет пен тіл – рухани егіз пәндер болғандықтан, оларды бірге ала отырып жүргізген сабақтарда үштілділікті қолдану аясында оқушылардың коммуникативтік қабілеттерін, зерттеушілік әрекеттерін дамытып, салыстыру, талдау, дәлелдеу сынды дағдыларын қалыптастыруға болады.

Олай болса бүгінгі оқушыға ереңгі әлемдік кеңістікке қанат қағып, шет тілін менгерсем деген мақсат арқалайтын жас ұрпаққа сәттілік тілейік.

Эралиева З.Г. «Приозерск қаласының № 1 жалпы орта білім беретін мектебі» КММ мұғалімі

тық іс-әрекеттер жасау мәселелері бойынша консультациялар беруге, Қазақстан Республикасының заң актілерінде белгіленген коммерциялық, банктік және заңмен қорғалатын өзге де құпияны құрайтын мәліметтерді жария етуге қойылатын талаптарды сақтай отырып, жеке және заңды тұлғалардан нотариаттық іс-әрекеттер жасауға қажетті құжаттар мен мәліметтерді талап етуге құқылы. Нотариустарға ғылыми, педагогтік және шығармашылық қызметпен айналысуға шектеу қойылмайды.

Нотариустың қызметі белгілі бір шектеулерге де ие екендігін айта кеткеніміз жөн. Мысалы нотариустарға кәсіпкерлік қызметпен айналысуға қатаң тыйым салынады. Сонымен қатар шарттарды жасау, өзгерту және бұзу кезінде делдалдық қызмет көрсетуге рұқсат етілмейді.

Нотариустың тікелей міндеттеріне мыналар кіреді: ҚР «Нотариат туралы» Заңы және ҚР нотариат қызметін реттейтін басқа да нормативтік құқықтық актілерінің талаптарына сәйкес нотариаттық іс-әрекеттер жасауға; азаматтарға және заңды тұлғаларға құқықтар мен міндеттерді түсіндіруге, олардың заңды білмегендігі өздеріне зиян келтіруге пайдаланылуы мүмкін болмауы үшін, жасалған нотариаттық іс-әрекеттерінің салдарлары жөнінде ескертуге; кәсіптік қызметін жүзеге асыруға байланысты өзіне белгілі болған

мәліметтерді құпия ұстауға; ҚР заңдарына сәйкес келмейтін жағдайда нотариаттық іс-әрекеттер жасаудан бас тартуға; кәсіптік әдепті сақтауға; әділет органына және нотариаттық палатаға өз іс-әрекеттеріне түскен шағымдар бойынша өзі жасаған нотариаттық іс-әрекеттер туралы мәліметтер, өзге құжаттар, ал қажет болған жағдайларда жеке түсініктемелер, оның ішінде кәсіптік әдеп талаптарын сақтамау мәселелері жөнінде түсініктемелер беруге; өз лицензиясының қолданылуы тоқтатыла тұрған жағдайда Нотариаттық іс жүргізу жөніндегі қағидада көзделген тәртіппен іс жүргізуіндегі құжаттарды басқа нотариусқа беруге; өз лицензиясының қолданылуы тоқтатылған жағдайларда, сақтауындағы барлық нотариаттық құжаттарды жекеше нотариаттық мұрағатқа беруге; өз тегінің, атының, әкесінің атының және өз үй-жайы орналасқан жерінің өзгеруі жөніндегі мәліметтерді бір ай ішінде аумақтық әділет органына ұсынуға міндетті.

С.С.ҚАРАБЕКОВ, Приозерск қаласының жеке нотариусы



«МҮГЕДЕКТЕРДІ СУРДО-ТИФЛОТЕХНИКАЛЫҚ ЖӘНЕ МІНДЕТТІ ГИГИЕНАЛЫҚ ҚҰРАЛДАРМЕН ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ» СТАНДАРТЫНАН ҮЗІНДІ

Өтінішті қабылдау және мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін беру көрсетілетін қызметті беруші арқылы жүзеге асырылады.

Мемлекеттік қызметті көрсету мерзімі: құжаттардың топтамасын тіркеген сәттен бастап – 10 (он) жұмыс күні;

2) құжаттардың топтамасын тапсыру үшін күтудің рұқсат етілген ең ұзақ уақыты – 30 минут;

3) көрсетілетін қызметті алушыға қызмет көрсетудің рұқсат етілген ең ұзақ уақыты – 30 минут.

Мемлекеттік қызметті көрсету нысаны: қағаз түрінде.

Мемлекеттік қызметті көрсету нәтижесі: мүгедектерге сурдо-тифлотехникалық және міндетті гигиеналық құралдар беру мерзімдері көрсетілген құжаттарды ресімдеу туралы хабарлама.

Мемлекеттік қызмет жеке тұлғаларға (бұдан әрі – көрсетілетін қызметті алушы) тегін көрсетіледі.

Көрсетілетін қызметті берушінің жұмыс кестесі – www.mzsr.gov.kz интернет-ресурсында, «Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер» бөлімінде орналастырылған.

Өтінішті қабылдау және мемлекеттік қызметті көрсету нәтижесін беру: сағат 13.00-ден 14.30-ға дейін түскі үзіліспен сағат 9.00-ден 17.30-ға дейін.

Мемлекеттік қызмет алдын ала жазылусыз және жеделдетіп қызмет көрсетусіз

кезек тәртібінде көрсетіледі.

Көрсетілетін қызметті алушы мемлекеттік қызметті көрсету үшін жүгінген кезде осы мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартына қосымшаға сәйкес нысан бойынша өтінішті және мынадай құжаттарды ұсынады:

сурдотехникалық құралдармен қамтамасыз ету бойынша:

көрсетілетін қызметті алушының және/немесе заңды өкілінің жеке басын куәландыратын құжат, мүгедек балалар үшін – жеке басын куәландыратын құжат, ата-аналарының (қамқоршысының, асырап алушысының) біреуінің жеке басын куәландыратын құжат;

2) кәмелеттік жасқа толмаған мүгедек балалар үшін – баланың туу туралы куәлігі;

3) мүгедекті оңалтудың жеке бағдарламасынан үзінді көшірме;

4) Ұлы Отан соғысының қатысушылары мен мүгедектері үшін – Ұлы Отан соғысына қатысушы (мүгедек) куәлігі;

5) жеңілдіктер мен кепілдіктер бойынша Ұлы Отан соғысының мүгедектеріне теңестірілген адамдар үшін – жеңілдікке құқығы туралы белгісі бар зейнеткерлік куәлігі;

6) бірінші, екінші, үшінші топтағы мүгедектер үшін – зейнеткерлік куәлігінің көшірмесі;

7) Ұлы Отан соғысына қатысушы үшін – медициналық ұйымның дәрігерлік-консультациялық комиссиясының қорытындысы;

тифлотехникалық құралдармен қамтамасыз ету бойынша:

осы мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартына қосымшаға сәйкес нысан бойынша өтініш;

мүгедекті оңалтудың жеке бағдарламасы;

міндетті гигиеналық құралдармен қамтамасыз ету бойынша:

осы мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартына қосымшаға сәйкес нысан бойынша өтініш;

көрсетілетін қызметті алушының және/немесе заңды өкілінің жеке басын куәландыратын құжат;

2) мүгедек балалар үшін – жеке басын куәландыратын құжат, ата-аналарының (қамқоршысының, асырап алушысының) біреуінің жеке басын куәландыратын құжат;

3) жеке сәйкестендіру нөмірі – жеке басын куәландыратын құжатта жеке сәйкестендіру нөмірі болмаған жағдайда;

4) мүгедекті оң алтудың жеке бағдарламасынан үзінді көшірме;

5) «Медициналық-әлеуметтік сараптама жүргізу қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 30 қаңтардағы № 44 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10589 болып тіркелген) бұйрығымен бекітілген нысан бойынша мүгедектігі туралы анықтама.

Салыстыру үшін құжаттардың түпнұсқалары және көшірмелері ұсынылады, содан кейін құжаттардың түпнұсқалары көрсетілетін қызметті алушыға қайтарылады.

5) для лиц, приравненных по льготам и гарантиям к инвалидам Великой Отечественной войны – пенсионное удостоверение с отметкой о праве на льготы;

6) для инвалидов первой, второй, третьей групп – копия пенсионного удостоверения;

7) для участника Великой Отечественной войны – заключение врачебно-консультативной комиссии медицинской организации;

по обеспечению тифлотехническими средствами заявление и следующие документы:

1) индивидуальная программа реабилитации инвалида;

по обеспечению обязательными гигиеническими средствами заявление и следующие документы:

1) документ, удостоверяющий личность уполномоченного лица и/или законного представителя;

2) для детей-инвалидов – документ, удостоверяющий личность, документ, удостоверяющий личность одного из родителей (опекунов, попечителей);

3) индивидуальный идентификационный номер - в случае отсутствия индивидуального идентификационного номера в документе, удостоверяющем личность;

4) выписка из индивидуальной программы реабилитации инвалида;

5) справка об инвалидности по форме, утвержденной приказом Министра здравоохранения и социального развития Республики Казахстан от 30 января 2015 года № 44 «Об утверждении Правил проведения медико-социальной экспертизы» (зарегистрирован в Реестре государственной регист-

Мемлекеттік қызметтің жаңа түрі

Мемлекеттік қызметтер көрсету мәселелері бойынша көрсетілетін қызметті берушінің және (немесе) оның лауазымды адамдарының шешімдеріне, әрекеттеріне (әрекетсіздігіне) шағымдану тәртібі.

Мемлекеттік қызмет көрсету мәселелері бойынша көрсетілетін қызметті берушінің және (немесе) оның лауазымды адамдарының шешімдеріне, әрекеттеріне (әрекетсіздігіне) шағым осы мемлекеттік көрсетілетін қызмет беруші басшысының атына беріледі.

Шағымдар жазбаша нысанда пошта арқылы не көрсетілетін қызметті берушінің кеңсесі арқылы жұмыс күндері қолма-қол беріледі.

Көрсетілетін қызметті берушінің, әкімдіктің мекенжайына келіп түскен көрсетілетін қызметті алушының шағымы тіркелген күнінен бастап 5 (бес) жұмыс күні ішінде қаралуға жатады.

Көрсетілген мемлекеттік қызмет нәтижелерімен келіспеген жағдайда, көрсетілетін қызметті алушы мемлекеттік қызметтер көрсету сапасын бағалау және бақылау жөніндегі уәкілетті органға шағыммен жүгіне алады.

Көрсетілген мемлекеттік қызметтің нәтижелерімен келіспеген жағдайларда, көрсетілетін қызметті алушының Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен сотқа жүгінеді.

Мемлекеттік қызмет көрсету мәселелері жөніндегі байланыс телефондары: 8 (71039) 5-49-40, 5-21-08.

Г. Байманасова,
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімінің бас маманы

Новый вид государственной услуги

ВЫПИСКА ИЗ СТАНДАРТА «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ИНВАЛИДОВ СУРДО-ТИФЛОТЕХНИЧЕСКИМИ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫМИ ГИГИЕНИЧЕСКИМИ СРЕДСТВАМИ»

Прием заявления и выдача результата оказания государственной услуги осуществляются через услугодателя.

Срок оказания государственной услуги:

1) с момента регистрации пакета документов – 10 (десять) рабочих дней;

2) максимально допустимое время ожидания для сдачи пакета документов – 30 минут;

3) максимально допустимое время обслуживания услугодателя – 30 минут.

5. Форма оказания государственной услуги: бумажная.

Результат оказания государственной услуги: уведомление об оформлении документов с указанием сроков предоставления инвалидам сурдо-тифлотехнических и обязательных гигиенических средств.

Государственная услуга оказывается бесплатно физическим лицам (далее – услугодатель).

График работы услугодателя – размещен на интернет-ресурсе www.mzsr.gov.kz, раздел «Государственные услуги»;

Прием заявления и выдача результата оказания государственной услуги: с 9.00 часов до 17.30 часов с перерывом на обед с

13.00 часов до 14.30 часов.

Государственная услуга оказывается в порядке очереди, без предварительной записи и ускоренного обслуживания.

Услугодатель при обращении для оказания государственной услуги предоставляет заявление (далее – заявление) по форме согласно приложению к настоящему стандарту государственной услуги и следующие документы:

по обеспечению сурдотехническими средствами:

1) документ, удостоверяющий личность услугодателя и/или законного представителя, для детей-инвалидов – документ, удостоверяющий личность, документ, удостоверяющий личность одного из родителей (опекунов, попечителей);

2) для несовершеннолетних детей инвалидов – свидетельство о рождении ребенка;

3) выписка из индивидуальной программы реабилитации инвалида;

4) для участников и инвалидов Великой Отечественной войны – удостоверение участника (инвалида) Великой Отечественной войны;

Религия - сфера духовности человека

ГОСУДАРСТВЕННО-РЕЛИГИОЗНЫЕ ОТНОШЕНИЯ В РК НА СОВРЕМЕННОМ ЭТАПЕ: ПРОБЛЕМА И МОДЕРНИЗАЦИЯ

Государственно-религиозные отношения приобрели в современном Казахстане особую актуальность. Значение государственно-религиозных отношений в пройденной истории и в наше огромное.

Религия и государство - две сосуществующие с древности, как неотъемлемые элементы в жизни людей. Каждое из этих явлений имеет свои особенности: религия - сфера духовности человека, связанная с

реальностью, вечной, не имеющей пределов и непостижимой. Религия затрагивает специфическую сакральную сторону его многогранной духовной жизни. Религиозность людей обусловлена верой в спасение от неизбежного, необходимости праведной жизни. Именно религия утверждает главных духовных ценностей, прежде всего о милосердии друг другу. Она призывает людей к добру, к праведной жизни, угодной богу.

Многое из того, что укрепляет общественную мораль, нравственность и соответственно общественный порядок, как пока-зывает практика, зависит от уровня религиозности в обществе. Религия оказывает большую помощь государству в духовно-нравственном воспитании граждан высокой духовности. Государство является главным элементом политической системы. Это - политическое средство, которое в своей деятельности ориентировано на решение практических задач в жизни общества. Это - осуществление властных полномочий и суверенитета страны, организация общественной жизни, эконо-мики и социальной жизни, сфер образования и культуры. Созидательная мощь государства проявляется в его функциях, оказывающих

влияние на все жизненно важные сферы общественной жизни. Таким образом, объективный характер исторического развития определяет тесную взаимосвязь религии и государства, характер, содержания и эволюцию их взаимно обусловленных отношений. Эти отношения в науке называют «государственно-религиозными отношениями». Они представляют собой в совокупности исторически складывающихся и изменяющихся многомерных связей и отношений в жизни конкретных обществ. Государственные и религиозные отношения в единстве выполняют важнейшую интегрирующую роль в рамках общественной системы.

<https://articlekz.com/article/>



ПАДЕНИЕ ИЗ ОКНА – ОДНА ИЗ САМЫХ ГЛАВНЫХ ПРИЧИН СМЕРТНОСТИ СРЕДИ ДЕТЕЙ

Падение из окна – является одной из самых главных причин детского травматизма и смертности, особенно в городах. Ребенок уезжает перед открытым окном и объяснением тому является естественная любознательность.

К сожалению, в последнее время мы все чаще становимся свидетелями череды несчастных случаев, связанных с детьми. Маленький ребенок, даже на несколько секунд оставленный без присмотра взрослых может выпасть из окна и получить травмы, нередко несовместимые с жизнью. И причина тому – невнимательность со стороны

взрослого!

28 мая 2017 года в городе Темиртау ребенок 2013 года рождения оперевшись на москитную сетку, выпал из окна квартиры, расположенной на 6-ом этаже. Ребенка госпитализировали, на данный момент состояние оценивается как критическое.

29 мая текущего года в городе Караганда ребенок в возрасте четырех лет по неосторожности выпал из окна квартиры, расположенной на 6-ом этаже. Малыш не смог справиться с полученными травмами и скончался в медицинском учреждении.

Учитывая все вышеперечисленное и в

целях предупреждения несчастных случаев с выпадением из окон отдел по ЧС г.Приозерск настоятельно рекомендует:

- не оставлять маленьких детей одних, ведь большинство случаев падения происходит тогда, когда родители оставляют детей без присмотра.

- отодвинуть от окон все виды мебели, чтобы ребенок не мог залезть на подоконник.

- НИКОГДА не рассчитывать на москитные сетки! Они не предназначены для защиты от падений! Напротив - москитная сетка способствует трагедии, ибо ребенок чувствует себя за ней в безопасности и опирается как на окно, так и на нее. Очень часто дети выпадают вместе с сетками.

-ставить на окна специальные фиксаторы, которые не позволяют ребенку открыть

окно более чем на несколько сантиметров.

- если вы что-то показываете ребенку из окна - всегда крепко фиксируйте его, будьте готовы к резким движениям малыша, держите ладони сухими, не держите ребенка за одежду.

- если у вас нет возможности прямо сейчас установить фиксирующее или страховое устройство, вы легко можете просто открутить ручку окна, используя ее по мере необходимости и сразу вынимая после использования.

Будьте осторожны!

**Жадрасинова Т.К.,
И.о.начальника Отдела по ЧС
г.Приозерск
капитан гражданской защиты**

Жазгы демалыс

«БАЛАУСАНЫҢ» АЙТАРЫ БАР

«Спорт алаңдарын, балалар клубтарын, үйірмелерін, секцияларды, аула клубтарын, жазғы лагерлерді дамыту және қолжетімділігін арттыру, балама қозғалыстарды дамыту (велосипедтер, роликтер, стритбол, скейтбордтер және т.б.) арқылы балалардың, жасөспірімдердің, жастардың бос уақытын тиімді ұйымдастыруды қамтамасыз етуге ықпал ету». **Н.Ә. Назарбаев.**



«Қазақстан Республикасының президенті Н.Ә. Назарбаевтың 2020 жылға дейінгі Стратегиялық даму жоспары туралы» жоғарыда көрсетілген жарлығында айтылғандай, мектеп жанынан ашылған, «Балауса» жазғы демалыс лагері де жыл сайынғы жұмысын бастап кетті. Маусым айының 1 мен 29 аралығына дейін аз қамтылған және көп балалы отбасыларынан шыққан 40 балаға №2 ЖОББ мектептің «Балауса» лагері есігін айқара ашты. Мектеп - білім берумен қатар, тағылымды тәлім- тәрбие түрлерін ұйымдастыратын өнеге ордасы. Лагердің мақсаты мен міндеттері: білім беру және ойындау қызметі, таза ауада серуендеу, спорттық ойындар, мәдени-ақпараттық іс-шаралар, экскурсиялар ұйымдастыру, үйірмелер, мен ұлттық ойындар ойнату.

Лагер жетекшісі Ж.Купяшаров, тәлімгер Б.Жапенова, тәрбиешілер М. Давлятьярова, А.Кибекова, Г.Жалғасбаева, Н.Қазанғапова, мектеп психологы Р.Қасымова, элеуметтік педагог Д.Байгужина, дене тәрбиесінің мұғалімі С.Таусоғаров және медбике Р.Абуева, балалардың әр күні қызықты өтуі үшін жұмыстарына жұмыла кірісіп кетті. Мұнда, танымдық ойындар мен спорттық жарыстарға белсене қатысып, ән айтып, қаламыздың әсем жерлеріне саяхатқа

барып, көптеген сайыстарға қатысып өздерінің кішкентай болса да жетістіктерін көрсетуде. Атап айтсақ, «Кел, балалар оқылық!», «Менің Отаным-Қазақстан» «Ертегілер еліне саяхат», «Кел, балалар оқылық», «Балқаш көліне саяхат», «Қазақтың ұлттық ойындары», «Кім болам», «Достық күні», «Су біздің досымыз», «Көңілді старт», «Патриоттық тәрбие», «Астана күні» т.б., сондай-ақ қаламыздың әсем жерлері: «Приозерск қаласының қалалық кітапханасы», «Приозерск қаласының №47 өрт сөндіру бөлімі», «Приозерск қаласының жедел құтқару жасағы», «Приозерск қаласының №44841 әскери бөлімі», «Әскери мұражай», «Приозерск қаласының «Достық» балалар-жасөспірімдер шығармашылық орталығы» КМҚК экскурсия жасалуда. Лагер демалышылары Даниель мен Укілімай өз қуаныштарын былай жеткізді:

Даниель: - Мен лагерьде дос болуды үйрендім... Маған лагерь өте ұнайды. Достарым да көбейді. Қазақша көп сөздер үйреніп келемін, әсіресе қазақша әндер айтқан ұнайды. Аспаздарымыз дәмді тағамдар дайындап, үш уақыт ас береді. Ас мәзірінде жеміс-жидек, сусындар мен тәтті тоқаштар да бар.



Укілімай: -Достарыммен ән айтамыз, би билейміз, түрлі ойындар ойнаймыз. Лагерьге қалмай келіп жүрмін. Мұнда мұғалімдер де жақсы, қаламыздың әсем жерлерін аралатып, таныстырады. Ертеңгілік лагерьге келуге асығып тұрамын.

**Б.С. Жапенова,
«Балауса» лагерінің тәлімгері**



Из зала суда

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ ЗА УГОЛОВНЫЕ ПРАВОНАРУШЕНИЯ ПРОТИВ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ И ПРАВСТВЕННОСТИ

Главой 11 Уголовного кодекса Республики Казахстан предусмотрено ответственность за уголовные правонарушения против здоровья населения и нравственности.

Хочу остановиться на незаконном обращении с наркотическими средствами, психотропными веществами, их аналогами, прекурсорами без цели сбыта, как одного из вида распространенных преступлений. В части 2 статьи 296 УК РК предусмотрена ответственность непосредственно за незаконные изготовление, переработка, приобретение, хранение, перевозка без цели сбыта наркотических средств, психотропных веществ, их аналогов, прекурсоров. За данное уголовное правонарушение, согласно статьи, предусмотрен штраф в размере до двухсот месячных расчетных показателей либо привлечения к исправительным работам в том же размере, либо привлечением к общественным работам на срок до ста восьмидесяти часов, либо арестом на срок до шестидесяти суток.

Так, 18-апреля 2017 года Приозерским городским судом рассмотрено уголовное дело в отношении гражданина "А", по статье 296 части 2 Уголовного кодекса Республики Казахстан. Судом установлено, что гражданин "А" совершил уголовный проступок, то есть незаконное приобретение и хранение без цели сбыта небольшой размер наркотических средств и его действия были правильно квалифицированы по ч.2 ст.296 УК РК также, что нашло свое полное подтверждение в главном судебном заседании. Приговором суда гражданин "А" был признан виновным в совершении уголовного проступка, предусмотренного частью 2 статьи 296 Уголовного кодекса Республики Казахстан и по этой статье ему назначено наказание в виде привлечения к общественным работам сроком на 90 (девяносто) часов.

**Ж.Н. Абдукадилова,
главный специалист Приозерского
городского суда,
секретарь судебного заседания**

Спорт

ОРАЗА РЕКОРДАМ НЕ ПОМЕХА!

На протяжении всего месяца Рамадан, вёл подготовку к предстоящим соревнованиям по дисциплине "жим штанги лежа" мастер спорта международного класса Алмаз Караман, руководитель городского фитнес-центра.

Жим лежа - это его коронное упражнение, в котором на этой неделе ему покорился вес 170 килограмм, и это при его собственном весе чуть более 71-го килограмма!

На протяжении месяца он, как верующий мусульманин, соблюдал строгий пост, в течение всего дня воздерживаясь от питья и еды, при этом продолжал силовые тренировки.

Сам спортсмен утверждает что это не предел его возможностей, и продолжает свою подготовку к Чемпионату Республики Казахстан, проведение которого намечено на второе июля текущего года в городе Семей Восточно-Казахстанской области.

К слову сказать, в нашем городе подобралась команда чемпионов республики по этому виду спорта среди ветеранов, Салават Фаттахов, Давид Кожаметов, которая, мотивированная убедительным примером, также готовится к предстоящим соревнованиям под руководством тренера.

В случае решения вопроса финансовой



поддержки, на участие в республиканском Чемпионате в городе Семей, от нашего города готовы выступить 10 спортсменов, в том числе женщины - Матусевич Марина и Кошанова Бахытгуль.

Надеемся также, увидеть выступления наших спортсменов и в дни празднования Дня города в июле месяце.

Илья Струментов

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ПАССАЖИРСКИХ ПОЕЗДОВ ПО СТ. САРЫШАГАН



№ п/п	Сообщение	Приб.	Ст.	Отпр.	Дни следован
3	Алматы-2-Астана	15.33	10	15.43	ежедневно
4	Астана-Алматы-2	16.13	10	16.23	ежедневно
9	Алматы-2-Астана	06.28	15	06.43	ежедневно
10	Астана-Алматы-2	08.52	15	09.07	ежедневно
15	Алматы-2-Петропавловск	03.51	15	04.06	четным
16	Петропавловск-Алматы-2	20.50	20	21.10	нечетным
43	Алматы-1-Костанай	05.49	15	06.04	ежедневно
44	Костанай-Алматы-1	22.52	15	23.07	ежедневно
55	Кокшетау-Кызылорда	09.58	20	10.18	ежедневно
56	Кызылорда-Кокшетау	20.00	17	20.17	ежедневно
75	Кызылорда-Астана	21.41	15	21.56	нечетный
76	Астана-Кызылорда	12.22	18	12.40	нечетный
85	Астана-Сарыагаш	17.39	15	17.54	ежедневно
86	Сарыагаш-Астана	08.02	20	08.22	ежедневно
231	Алматы-2-Астана	23.17	15	23.32	ежедневно
232	Астана-Алматы-2	23.14	16	23.30	ежедневно
241	Алматы-2-Астана	22.04	15	22.19	четным
242	Астана-Алматы-2	19.52	15	20.07	нечетным
303	Алматы-2-Свердловск	04.52	15	05.07	вторник
304	Свердловск-Алматы-2	08.02	15	08.17	пятница
305	Свердловск-Бишкек	08.02	15	08.17	понедельник
306	Бишкек-Свердловск	04.52	15	05.07	пятница
315	Ташкент-Свердловск	04.52	15	05.07	среда
316	Свердловск-Ташкент	08.02	15	08.17	воскресенье
373	Алматы-2-Жезказган	13.17	20	13.37	пн.чт.
374	Жезказган-Алматы-2	01.55	15	02.10	ср.сб.

источник: сайт "Казахстан темір жолы" (по состоянию на 23.06.2017г.)

НАСЛЕДСТВЕННОЕ ДЕЛО

открыто после смерти Улмахановой Тойман, умершей 01 февраля 2017 года.

Имеющимся наследникам обращаться к нотариусу Ахметову Р.Б., по адресу: ул.Кисунько, 1-Б, тел. 8-775-162-70-05

ХАБАРЛАНДЫРУ *** ОБЪЯВЛЕНИЯ

РАЗНОЕ ПРОДАМ

Моно-колесо фирмы СХМ (Китай), б/у (первый владлец), в пользовании 1 месяц. В комплекте шнур зарядного устройства. АКБ держит 2-3 (есть световой индикатор), в покое - до 1,5 мес. Голосовое информирование при включении светодиодов и подключении USB-устройств. Скорость - до 15 км/час. Пробег - до 100 км. Цена договорная. Заинтересованных лиц просьба звонить по телефону 8-707-20-40-260



Собственник: ИП Бухарбаева А.А.
Газета «Приозерский вестник» зарегистрирована в Министерстве связи и информации Республики Казахстан
Свидетельство о постановке на учет СМИ № 15037-Г от 26.12.2014г.
Адрес редакции: 101100 г. Приозерск, ул.Космонавтов, д.5-107.
Справки по тел. +7-705-981-86-79 (Гл. редактор), +7-702-604-02-60 (тех. редактор)
E-mail: prz_westnik@mail.ru Веб-сайт: www.prio-vestnik.kz
Газета отпечатана в ТОО «Арко» г. Караганда, ул. Сатпаева 15. Заказ № 25/513. Тираж: 500 экз., объем-2 п.л., формат - А2, 8 стр.

Главный редактор: Кенжебеков Б.А.
Технический редактор: Струментов А.В.
Для подачи частных объявлений и рекламы обращаться по тел: +7-705-466-60-63
Корреспонденция принимается на электронный адрес: prz_westnik@mail.ru

Газета распространяется в местах продажи газет и журналов (киоски печати, магазины, рынки), в редакции и частными распространителями в г.Приозерске и г.Караганде, а также по подписке во всех городах и районах области.
Подписной индекс - 65041

ИНФОГРАФИКА В ПОМОЩЬ

КАК ПРИКРЕПИТЬСЯ К ПОЛИКЛИНИКЕ ЧЕРЕЗ EGOV.KZ

e.gov ЭЛЕКТРОННОЕ ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

1



АВТОРИЗУЙТЕСЬ ИЛИ ЗАРЕГИСТРИРУЙТЕСЬ НА ПОРТАЛЕ ЭЛЕКТРОННОГО ПРАВИТЕЛЬСТВА WWW.EGOV.KZ

2

ВЫБЕРИТЕ РАЗДЕЛ «ЗДРАВООХРАНЕНИЕ» НА ГЛАВНОЙ СТРАНИЦЕ

3

ВО ВКЛАДКЕ «МЕДИЦИНСКАЯ ПОМОЩЬ» КЛИКНИТЕ НА УСЛУГУ «ПРИКРЕПЛЕНИЕ К МЕДИЦИНСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ, ОКАЗЫВАЮЩЕЙ ПЕРВИЧНУЮ МЕДИКО-САНИТАРНУЮ ПОМОЩЬ»

ЭЛЕКТРОННАЯ ЦИФРОВАЯ ПОДПИСЬ НЕ ТРЕБУЕТСЯ!

СРОК ОКАЗАНИЯ УСЛУГИ - 1 РАБОЧИЙ ДЕНЬ
ПРИ ВОЗНИКНОВЕНИИ ВОПРОСОВ ЗВОНИТЕ 1414 (3ЗОНАК БЕСПЛАТНО)

4

Заказать услугу онлайн

5

ЗАПОЛНИТЕ ПОЛЯ ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЫ И НАЖМИТЕ «ОТПРАВИТЬ ЗАПРОС»



ОТВЕТ НА ЗАПРОС И СВЕДЕНИЯ О ПРИКРЕПЛЕНИИ ПОСТУПАЮТ В ВАШ ЛИЧНЫЙ КАБИНЕТ НА EGOV.KZ

ХАБАРЛАНДЫРУ *** ОБЪЯВЛЕНИЯ

УСЛУГИ

Натяжные потолки,
быстро и качественно.
Тел. 87026988613,
Мади

АВТОЗАПЧАСТИ

Продам
Блок-фара на MAZDA-626
(переходка), левая, б/у, телефон:
8707 204 02 60

ПАРИКМАХЕРСКАЯ «МИЛОЛИКА»

Предлагает услуги по мужской и женской стрижкам, укладке, по маникюру, наращиванию ногтей и педикюру.
Ждем Вас по адресу:
ул. Космонавтов,
5-107,
телефон: 5-50-81
Время работы:
с 10.00 час. до 19.00 час.
Выходной - Понедельник
На маникюр и педикюр запись по телефону:
8-771-699-32-89

Парикмахерская
Милолика

Ваша красота -
Наша работа!

СТРИЖКИ - УКЛАДКИ
МАНИКЮР (АКРИЛ, ГЕЛЬ)
ПЕДИКЮР